Output: In the EDIFACT3 file, the measure type accepts 6 characters.

The validity period is accepted in EDIFACT3.

Record additional code type/measure type (24000) is filled with the attribut:

Measure type id: 278000

Additional code typ id: 4

Start date: 1972-01-01

End date: 1973-01-01

Ex: OBEXTARCH

0000001928~~24000~~+000000173~~27800040101197201011973~~

In the EDIFACT 2 file:

In the EDIFACT2 file, the measure type accepts 3 characters.

The validity period is not accepted in EDIFACT3.

Record additional code type/measure type (24000) is filled with the attribut:

Measure type id: 278

Additional code typ id: 4

Ex: OBEXTARCH

0000001935~~24000~~+000000173~~2784~~

4.18 Record 245 Additional code.

4.18.1 AC_001: Additional code description period (24505)

Name: AC_001

Purpose: Check the none conversion of the additional code description period.

In the EDIFACT3 file, the additional code description period is a new record but exists in the EDIFACT2 file with the data of Additional code description

Precondition: Make sure the “Conv_init_AdditionalCode.xml” message has been successfully processed.

Content: Check the correct conversion of the attributes:
 Additional code type id: P
 Additional code id: 508
 Start date: 1998-04-15
 Description period
 Start date: 1998-04-15
 EN: Quid? qui se etiam nunc subsidiis patrimonii aut amicorum liberalitate sustentant, hos perire patiemur? An, si qui frui publico non potuit per hostem, hic tegitur ipsa lege censoria; quem is frui non sinit, qui est, etiamsi non appellatur, hostis, huic ferri auxilium non oportet? Retinete igitur in provincia diutius eum, qui de sociis cum hostibus, de civibus cum sociis faciat pactiones, qui hoc etiam se pluris esse quam collegam putet, quod ille vos tristia voltue deceperit, ipse numquam se m
 FR: Quid? qui se etiam nunc subsidiis patrimonii aut amicorum liberalitate sustentant, hos perire patiemur? An, si qui frui publico non potuit per hostem, hic tegitur ipsa lege censoria; quem is frui non sinit, qui est, etiamsi non appellatur, hostis, huic ferri auxilium non oportet? Retinete igitur in provincia diutius eum, qui

de sociis cum hostibus, de civibus cum sociis faciat pactiones, qui hoc etiam se pluris esse quam collegam putet, quod ille vos tristia voltuque deceperit, ipse numquam se m

NL: Quid? qui se etiam nunc subsidiis patrimonii aut amicorum liberalitate sustentant, hos perire patiemur? An, si qui frui publico non potuit per hostem, hic tegitur ipsa lege censoria; quem is frui non sinit, qui est, etiamsi non appellatur, hostis, huic ferri auxilium non oportet? Retinet eigitur in provincia diutius eum, qui de sociis cum hostibus, de civibus cum sociis faciat pactiones, qui hoc etiam se pluris esse quam collegam putet, quod ille vos tristia voltuque deceperit, ipse numquam se m

EL: Απαγόρευση εξαγωγής

Expected Output:

In the EDIFACT 3 file:

The additional code description period is a new record but exists in the EDIFACT2 file with the data of Additional code description.

Record additional code description period is filled with the attribut:

SID (additional code description): 8 characters

SID (additional code): 8 characters

Additional code type id: P

Additional code id: 508

Start date: 1504998

Ex: OBEXTACT

000000083324505+0000019130010015100000501P50115041998'

In the EDIFACT 2 file:

In the EDIFACT2 file, the record 24505 contents the language description of 24510 of TARIC3.

The “description period” record does not exist in TARIC2.

4.18.2 AC_002: Additional code description (24510)

Name: AC_002

Purpose: Check the correct conversion of the attribute “short description” of the additional code description.

In the EDIFACT3 file, the description accepts 15360 characters.

In EDIFACT3 file, the SID for additional code description is a new field.

In the EDIFACT2 file, the description accepts 15360 characters.

Precondition: Make sure the “Conv_init_AdditionalCode.xml” message has been successfully processed.

Content: Check the correct conversion of the attributes:
Additional code type id: P

Additional code id: 100

Start date: 1998-04-15

Description period

Start date: 1998-04-15

EN: Quid? qui se etiam nunc subsidiis patrimonii aut amicorum liberalitate sustentant, hos perire patiemur? An, si qui frui publico non potuit per hostem, hic tegitur ipsa lege censoria; quem is frui non sinit, qui est, etiamsi non appellatur, hostis, huic ferri auxilium non oportet? Retinete igitur in provincia diutius eum, qui de sociis cum hostibus, de civibus cum sociis faciat pactiones, qui hoc etiam se pluris esse quam collegam putet, quod ille vos tristia voltuque deceperit, ipse numquam se m

FR: Quid? qui se etiam nunc subsidiis patrimonii aut amicorum liberalitate sustentant, hos perire patiemur? An, si qui frui publico non potuit per hostem, hic tegitur ipsa lege censoria; quem is frui non sinit, qui est, etiamsi non appellatur, hostis, huic ferri auxilium non oportet? Retinete igitur in provincia diutius eum, qui de sociis cum hostibus, de civibus cum sociis faciat pactiones, qui hoc etiam se pluris esse quam collegam putet, quod ille vos tristia voltuque deceperit, ipse numquam se m

NL: Quid? qui se etiam nunc subsidiis patrimonii aut amicorum liberalitate sustentant, hos perire patiemur? An, si qui frui publico non potuit per hostem, hic tegitur ipsa lege censoria; quem is frui non sinit, qui est, etiamsi non appellatur, hostis, huic ferri auxilium non oportet? Retinete igitur in provincia diutius eum, qui de sociis cum hostibus, de civibus cum sociis faciat pactiones, qui hoc etiam se pluris esse quam collegam putet, quod ille vos tristia voltuque deceperit, ipse numquam se m

EL: Αυγά πτηνών με το τσόφλι τους, νωπά, διατηρημένα ή βρασμένα, πουλερικών ορνιθώνα, του κωδικού ΣΟ 0407 00 30, για την εξαγωγή ανγοαλβουμίνης των κωδικών ΣΟ 3502 11 90 και 3502 19 90.

Expected Output:

In the EDIFACT 3 file:

In the EDIFACT3 file, the In the EDIFACT3 file, the additional code description period is a new record but exists in the EDIFACT2 file with the data of Additional code description

Record additional code description period is filled with the attribut:

SID (additional code description): 8 characters

EN

SID (additional code): 8 characters

Additional code type id: P

Additional code id: 100

Quid? qui se etiam nunc subsidiis patrimonii aut amicorum liberalitate sustentant, hos perire patiemur? An, si qui frui publico non potuit per hostem, hic tegitur ipsa lege censoria; quem is frui non sinit, qui est, etiamsi non appellatur, hostis, huic ferri auxilium non oportet? Retinete igitur in provincia diutius eum, qui de sociis cum hostibus, de civibus cum sociis faciat pactiones,

qui hoc etiam se pluris esse quam collegam putet, quod ille vos
tristia voltuque deceperit, ipse numquam se m'

EX: OBEXTACTEN

000000081824510+00000121300100154EN00100027P100Quid?
qui se etiam nunc subsidiis patrimonii aut amicorum liberalitate
sustentant, hos perire patiemur? An, si qui frui publico non potuit
per hostem, hic tegitur ipsa lege censoria; quem is frui non sinit,
qui est, etiamsi non appellatur, hostis, huic ferri auxilium non
oportet? Retinete igitur in provincia diutius eum, qui de sociis
cum hostibus, de civibus cum sociis faciat pactiones, qui hoc
etiam se pluris esse quam collegam putet, quod ille vos tristia
voltuque deceperit, ipse numquam se m'

Record additional code description period is filled with the
attribut:

SID (additional code description): 8 characters

FR

SID (additional code): 8 characters

Additional code type id: P

Additional code id: 100

Quid? qui se etiam nunc subsidiis patrimonii aut amicorum
liberalitate sustentant, hos perire patiemur? An, si qui frui publico
non potuit per hostem, hic tegitur ipsa lege censoria; quem is frui
non sinit, qui est, etiamsi non appellatur, hostis, huic ferri
auxilium non oportet? Retinete igitur in provincia diutius eum,
qui de sociis cum hostibus, de civibus cum sociis faciat pactiones,
qui hoc etiam se pluris esse quam collegam putet, quod ille vos
tristia voltuque deceperit, ipse numquam se m'

Record additional code description period is filled with the
attribut:

SID (additional code description): 8 characters

NL

SID (additional code): 8 characters

Additional code type id: P

Additional code id: 100

Quid? qui se etiam nunc subsidiis patrimonii aut amicorum
liberalitate sustentant, hos perire patiemur? An, si qui frui publico
non potuit per hostem, hic tegitur ipsa lege censoria; quem is frui
non sinit, qui est, etiamsi non appellatur, hostis, huic ferri
auxilium non oportet? Retinete igitur in provincia diutius eum,
qui de sociis cum hostibus, de civibus cum sociis faciat pactiones,
qui hoc etiam se pluris esse quam collegam putet, quod ille vos
tristia voltuque deceperit, ipse numquam se m'

Record additional code description period is filled with the
attribut:

SID (additional code description): 8 characters

EL

SID (additional code): 8 characters

Additional code type id: P

Additional code id: 100

Ανγά πτηνών με το τσόφλι τους, νωπά, διατηρημένα ή βρασμένα, πουλερικών ορνιθώνα, του κωδικού ΣΟ 0407 00 30, για την εξαγωγή αυγοαλβουμίνης των κωδικών ΣΟ 3502 11 90 και 3502 19 90.

In the EDIFACT 2 file:

In the EDIFACT2 file, the record 24505 contains the data of 24510 of TARIC3.

SID additional code description does not exist in the EDIFACT2 file.

Record additional code description period is filled with the attribut:

SID (additional code): 8 characters

EN

Additional code type id: P

Additional code id: 100

Quid? qui se etiam nunc subsidiis patrimonii aut amicorum liberalitate sustentant, hos perire patiemur? An, si qui frui publico non potuit per hostem, hic tegitur ipsa lege censoria; quem is frui non sinit, qui est, etiamsi non appellatur, hostis, huic ferri auxilium non oportet? Retinete igitur in provincia diutius eum, qui de sociis cum hostibus, de civibus cum sociis faciat pactiones, qui hoc etiam se pluris esse quam collegam putet, quod ille vos tristia voltuque deceperit, ipse numquam se m

Ex: OBEXTACTEN

000000084124505+00000124300100043ENP100Quid? qui se etiam nunc subsidiis patrimonii aut amicorum liberalitate sustentant, hos perire patiemur? An, si qui frui publico non potuit per hostem, hic tegitur ipsa lege censoria; quem is frui non sinit, qui est, etiamsi non appellatur, hostis, huic ferri auxilium non oportet? Retinete igitur in provincia diutius eum, qui de sociis cum hostibus, de civibus cum sociis faciat pactiones, qui hoc etiam se pluris esse quam collegam putet, quod ille vos tristia voltuque deceperit, ipse numquam se m'

Record additional code description period is filled with the attribut:

SID (additional code): 8 characters